ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

1

EDITAL Nº 007/2023/GAB/SEMED

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Prefeito Municipal de União, por meio da Comissão Especial de Organização e Julgamento do Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria nº 002/2023/GAB/SEMED, de 18.04.2023, no uso das suas competências e atribuições legais, no

que se refere ao edital 07/2023/GAB/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE CADASTRO

DE RESERVA, PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA NAS

FUNÇÕES DE PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL E NUTRICIONISTA, torna público aos interessados O RESULTADO DA

ANÁLISE CURRICULAR

ASSISTENTE SOCIAL

  Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01 ADRIANA DE ARAUJO COSTA  793.913.463-91 65,0

02 FRANCISCA SOARES GOMES  803.618.893-72 40,0

03 JESSICA DE MORAES NUNES 018.926.283-41 30,0

04 KARLA KALIANE DE MOURA SOUSA 067.861.753-84 37,0

05 LEA DE SOUSA MACEDO  984.977.313-87 50,0

06 LORENA NERY BORGES 019.923.433-73 40,0

07 LUIZA YARA DA SILVA MESQUITA 030.285.633-12 45,0

08 MACIELIA CARVALHO DE FREITAS 012.443.983-73 26,0

09 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA MACEDO 663.739.643-53 0,0

10 MARIA DOS REMEDIOS OLIVEIRA GOMES 874.809.723-34 30,0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

2

PSICOLOGO

  Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01 ALEX FRANCISCO MIRANDA EVANGELISTA 013.168.456-64 27,0

02 CAMILA URSULA DEUSDARÁ MARQUES 036.416.653-37 13,0

03 CARLOS EDUARDO FERREIRA MOTA 009.378.403-19 40,0

04 CRISTIANE MARQUES DE SOUSA 044.508.453-74 4,0

05 LETICIA PEREIRA LOUZEIRO 045.481.363-55 35,0

06 LUISA REGINA DA SILVA TEIXEIRA 023.616.533-03 40,0

07 NADIELE ENNARA DE SOUSA SANTOS 068.107.713-10 20,0

08 REBEKA EMILLY FERNANDES VAZ 026.669.883-25 27,0

NUTRICIONISTA

  Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01 GABRIELE MARINHO SOARES 076.370.373-71 40,0

02 NAILA SALES SAMPAIO  015.732.153-33 55,0

03 SARA REGINA DOS SANTOS COSTA 055.842.043-58 30,0

04 VALLERIA RIBEIRO CAMPOS LIMA 924.654.803-59 23,0

UNIÃO, 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº 002/2023/GAB/SEMED